
越谷支店松伏出張所の移転のお知らせ
平素より埼玉りそな銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上

げます。
越谷支店松伏出張所は、来る２０２０年５月１８日(月)より「越谷

支店」内に移転し営業させていただくこととなりました。
※なお、ATMは現在の場所にて営業継続致しますので、引き

続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※2020年4月23日に下線部分を変更いたしました。

2020年4月23日現在

窓口最終営業日のご案内

＜本件に関するお問合せ先：越谷支店 ０４８－９６２－５１１１（平日９時～１７時）＞

移転後の店舗のお取引きのご案内

■店舗移転作業のため、１５：００に営業を終了いたします。

窓口営業終了時間

２０２０年５月１５日(金) １５：００　営業終了

最終営業日

■お手持ちのキャッシュカード・通帳はそのままご利用いただけます。

■店名・店番号・口座番号の変更はございません。

移転後の住所

〒３４３-０８１３　埼玉県越谷市越ケ谷二丁目２番４０号（越谷支店内）

移転後の電話番号

TEL.０４８－９６６－１２５１　（５/１８より変更となります）

移転後の営業時間

窓　口
（越谷支店内）

平　　  日  /  ９：００～１７：００


